
Zarządzenie Nr 7 / 2007 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 28 lutego 2007 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 10 pkt. 1
Uchwały Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów' budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/2006 oraz Nr IV/42/07 o kwotę 1 zł. .

2. Zwiększa się plan wydatków' budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/06 oraz IW42/07 o kwotę 1 zl

852 Opieka społeczna - 1 zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 10.099.960 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.662.535 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10.784,458 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.662.535 zł.

1. Deficyt budżetowy w wysokości 684.498 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w WFOSiGW, w wysokości 480.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 204.498 zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków' budżetowych między rozdziałami i paragrafami w
budżecie gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 7/2007 z dnia 28.02.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
28.02.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr IV/42/07 10 099 959,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 777 339,00 0,00 1,00 2 777 340,00

85219
2030

Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

69 509,00
69 509,00

0,00 1,00
0,00 1,00

69 510,00
69 510,00

RAZEM 10 099 959,00 0,00 1,00 10 099 960,00

W  ^

^a ld^rnarY am kow s^



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 7/2007 z dnia 28.02.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
28.02.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr IV/42/07 10 784 457,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 818 116,00 3 000,00 3 000,00 3 818 116,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 132 500,00 3 000,00 3 000,00 132 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 3 000,00 0,00 21 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 97 500,00 0,00 3 000,00 100 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 456 356,00 0,00 1,00 3 456 357,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 257 526,00 0,00 1,00 257 527,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 274,00 0,00 1,00 5 275,00

RAZEM 10 784 457,00 3 000,00 3 001,00 10 784 458,00

W aldem ar Lami


